

## Resultat av Finansinspektionens översyn och utvärdering (ÖUP)

**Finansinspektionen har gjort en översyn och utvärdering med särskilda kapitalbaskrav, likviditetskrav och pelare 2-vägledning av Resurs Bank.**

Den 22 juni 2023 meddelade Finansinspektionen sitt övervägande att besluta om att banken per 2022-12-31 ska uppfylla ett särskilt kapitalbaskrav avseende koncentrationsrisk för kreditrisk, ränterisker och andra marknadsrisker i övrig verksamhet om 1,9 procent av totalt riskvägt exponeringsbelopp, vilket innebär ett totalt kapitalbaskrav om 13,5 procent.

Detta är i linje med bankens interna beräkningar per 2022-12-31.

Vidare meddelade Finansinspektionen att banken bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 0 procent av institutets totala riskvägda exponeringsbelopp vilket innebär ett totalt kapitalbaskrav och pelare 2-vägledning om 13,5 procent.

I övervägandet framför Finansinspektionen att banken, för kapitalbaskrav som avser bruttosoliditet, bör hålla ytterligare kapital (pelare 2-vägledning) motsvarande 0,50 procent av institutets totala riskvägda exponeringsbelopp, vilket innebär ett totalt bruttosoliditetskrav och pelare 2-vägledning om 3,5 procent.

Banken har beretts tillfälle att yttra sig över Finansinspektionens övervägande senast 16 augusti, vilket banken inte avser att göra.

### MER INFORMATION:

Stefan Noderen, Interim CFO & Head of IR, [stefan.noderen@resurs.se](mailto:stefan.noderen@resurs.se), +46 70 816 02 24

### OM RESURS HOLDING

Resurs Holding verkar genom dotterbolaget Resurs Bank och har sedan starten 1977 byggt upp en kundbas på 6 miljoner privatkunder i Norden, och är en ledande partner för både butik och e-handel. Resurs vill skapa balans i människors vardagsekonomi. Baserat på det byggs erbjudanden och tjänster inom lån, sparande och betalningar som utgår från människors liv och vardag. Resurs Bank har sedan 2001 en bankkörtjock och står under tillsyn av Finansinspektionen. Resurskoncernen har verksamhet i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Vid utgången av det första kvartalet 2023 uppgick antalet anställda till 654 personer och låneboken till 37,5 miljarder SEK. Resurs är noterat på Nasdaq Stockholm.

## **Bifogade filer**

[Resultat av Finansinspektionens översyn och utvärdering \(ÖUP\)](#)